
Segi;^ria • Ragioneria • Albo on line | •SegretarioCom.le | • Serv.Demog.fici 

COMUNE DI CALATABIANO 
(Provincia di Catania) 

AREA AMMINISTRATIVA 

DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE DI SPESA N° S D E L 10/03/2011 

R.G. w ZSZ DEL 2 MAR, pnit 

OGGETTO: Liquidazione di spesa di €.879,00,1.V.A. compresa, per fornitura di scanner e personal 
computer comprensivo di sistema operativo W 7 e Microsoft Office Basic 2007. 

************ 

VISTA la determinazione di questa Area Amministrativa N° 3 del 27/01/2011 (R.G. N.86/2011) 
con la quale si è provveduto ad impegnare la spesa al fine di provvedere alla fornitura indicata in 
oggetto, affidando la medesima alla ditta TECNOLIFE di Emanuele Brancato con sede in 
Calatabiano Via Soldato Ignazio Pagano n. 3/A. 
VISTA la fattura N.IO del 24/02/2011, emessa dalla predetta ditta, pari all'importo complessivo di 
€. 879.00, i.v.a. compresa ed assunta al protocollo generale del Comune al N.2854 del 24/02/2011. 
A C C E R T A T O che la fornitura di che trattasi è stata regolarmente effettuata. 
VISTO i l lotto CIG [ 092913499F ] . 
RITENUTO, pertanto, necessario provvedere in merito liquidando il dovuto alla ditta interessata. 
VISTO i l vigente Regolamento Comunale di Contabilità. 

D E T E R M I N A 

LIOUIDARE la spesa di €. 879,00, IVA compresa, per la fattura n. 10 del 24/02/2011, emessa 
dalla ditta TECNOLIFE di Emanuele Brancato, con sede in Calatabiano Via Soldato Ignazio 
Pagano n. 3/A, per la fornitura di scanner e personal computer comprensivo di sistema operativo W 7 e 
Microsoft Office Basic 2007. 
DARE ATTO che, la predetta spesa di complessive € 879,00 è posta a carico del Bilancio Comunale 2011, 
sull'intervento 2010705 Gap. 3, imp. N. 2010/1661/2. 
DISPORRE che i l pagamento avvenga mediante bonifico bancario. 
DISPORRE che la presente determinazione sia pubblicata all'albo on. line di questo Ente per 
giorni quindici consecutivi. 

L'Ufficiale dello Stato Civile delegato 
^Antonina Settimo) 

I L R E S P O N S A B I L E D E L L ' A R E K 
(Dr. Salv, 

f i 
I N I S T R A T I V A 

(à) 


